
 

PORTARIA Nº 0476/2025, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

 

Altera, em parte a Portaria nº 0446/2025, de 10 de 

setembro de 2025, que concede licença prêmio à 

servidora Karen Fabiane Koller Krueger. 

 

 

 

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando o teor da Portaria nº 0446/2025, de 10 de 

setembro de 2025, 

 

RESOLVE: 

 

 Retificar, a pedido, a Portaria nº 0446/2025, de 10 de setembro de 2025, que concede 

licença prêmio à servidora Karen Fabiane Koller Krueger. 

 

 Onde se lê:  

[...]  

16 (dezesseis) dias -, no período de 3 a 18 de novembro de 2025, referente ao período 

aquisitivo de 1º/02/2013 a 16/02/2023 

[...]  

 

Leia-se:  

[...]  

21 (vinte e um) dias -, no período de 30 de outubro a 19 de novembro de 2025, referente 

ao período aquisitivo de 1º/02/2013 a 16/02/2023 

[...]  

 

Permanecem inalteradas as demais disposições constantes da Portaria nº 0446/2025. 

 

Blumenau, 30 de setembro de 2025. 

 

 

 

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA 


		2025-09-30T09:55:27-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	I am the author of this document




